^aHunc librum continentem 24^{or} folia liberarunt hic infrascripti collectores 18 die Novembris anno 18^{vo} regis Henrici Octavi [18 Nov. 1526] per manus Willelmi Uvedale infrascripti et prestitit sacramentum^a

^{a-a} Entered by a different hand L.

[ff. 25^r]

[Marginated] London'; Magna custuma

Pes compoti Willelmi Uvedale, armigeri, unius collectorum custumarum et subsidiorum domini regis lanarum, corriorum et pellium lanutarum in portu civitatis London' ac in omnibus aliis locis et crescis^a eidem portui adjacentibus ac domine Matilde Bulstrode vidue, executricis testamenti Willelmi Bulstrode, militis, defuncti, nuper alterius collectoris custumarum et subsidiorum predictorum in portu predictu et in singulis cresci et omnibus aliis predictis, videlicet a festo sancti Michaelis Archangeli anno regni regis Henrici viij^{vi} 17^{mo} [29 Sept. 1525] usque 16^{num} diem Julii tunc proximum sequentem

<bb>-<bb> Auditor's summation of the cocket for the ship L.

anno regni ejusdem domini regis 18^{vo} [16 July 1526], scilicet per tria quarteria anni et 22 dies, quo die dictus Willelmus Bulstrode obiit, et antedicti Willelmi Uvedale ac Humfridi Bolland generosi^b ab eodem 16^{mo} die Julii anno 18^{vo} usque festum sancti Michaelis Archangeli tunc proximum sequens eodem anno 18^{vo} [29 Sept. 1526], videlicet per 74 dies, in toto per unum annum integrum

Lane et pelles lanute diversorum mercatorum stapule ville regis Calicie ^a indigenarum in portu predicto post sextum diem Februarii anno regni regis Henrici viij ^{vi} 17 ^{mo} [6 Feb. 1526] infra tempus hujus compoti accidentem et abinde versus stapulam predictam traducte	lane — 1678½ sacci, 18 clavi pelles lanute — 63,862 pelles facientes 266 saccos, 22 pelles	unde custuma et subsidium attingunt ad £3889 16s 7¼d, non respondent, eo quod major et societas mercatorum stapule predice dictam summam in manibus suis retinent et habent per breve ³ domini Henrici nuper regis A[n]glie vij ^{mi} etc.
Lane et pelles lanute diversorum mercatorum stapule ville regis Calisie indigenarum in portu predicto post secundum diem Octobris anno regni regis Henrici viij ^{vi} 17 ^{mo} [2 Oct. 1525] infra tempus hujus compoti accidentem et abinde versus stapulam predictam traducte	lane — 512 sacci, 16 clavi pelles lanute — 89,971 facientes 374½ saccos, 1 pellem	unde custuma et subsidium attingunt ad £1774 9s 3¾d, non respondent, eo quod major et societas mercatorum stapule predice dictam summam in manibus suis retinent et habent per breve domini Henrici nuper regis Anglie vij ^{mi} etc.
Summa lanarum predictarum	2191 sacci, 8 clavi 153,833 pelles lanute facientes 640½ saccos, 23 pelles	£5664 5s 11d
Lana Ricardi Fermour, indigene, mercatoris stapule ville Calisie infra tempus predictum eskippata juxta ratam 4 ^{or} marcarum tantum et non ultra pro quolibet sacco per litteras patentes ⁴ dicti domini regis	14½ sacci, 6 clavi	unde custuma et subsidium ad £38 19s 7d